Et paulo post, Recte ideo Adjectam dii me dixere vocantes. Conveniunt enim nomina resque

Gulielmus Zenocatus Brugensis in libro de gestis Imperatoris Caroli. V. Max. vocat Forum Caroli Antverpam.

Aphria

Aphri, seu Aphricani etiam vocantur Tunessii à Tuneto sive Tunisso Lybia civitate. Sidon. Torrida Tenebras infert m. hi. Byrsa furores. Libyci ac Barbarici

Aphrica.

Africa vel potius Aphrica per aspirationem, eadem quae Libya Ἀφρική à Graecis Hesperia appellata, nunc vulgo Barbaria.

Apollo.

Apollo, ἀπόλλων, quasi mala pellens, dictus Pzan. quod morbis medelam adferat

Phoebus, φῶβος, hoc est, Sol. Graecis vocatur, Deus oraculi

Idem dicitur Liber, quod liberè vagetur per aërem Ch ylocomus

Dictus insuper Apollo Nominus, i. pastor, quod Admeti regis armenta pavit

Proles Latonia, Ovid. ac Latoides nuncupatur, à diversis locis multa habens nomina: Delius, Cytius, Clarius, Didymus

Thymbræus, & carminis autor à Tibul. Leucadius deus, Ovid.

Delphicus, Patreus he-

ros. Pichius, Smintheus, Hecatebellites, Lycius, Lauriger, Lauricomus, Fatidicus, Fatitanus, Intonsus, Grymaus, Arcitenens.

Aprilis.

Aprilis mensis dictus est quasi Aperilis ἄπριλις Grac. & ἀπριλιάς Xanthicus ἄπριλιος 2. Machabaeorum lib.

Apuli.

Apuli, vel Appuli in Calabrie, Italiae populi qui aliter vocantur Melappii à Melapo rege. Ovid. l. 14. Peuceidiisque sinus, Melapiaque arva reliquit

Ætolidae ab Ætolio Diomede, qui ibidem imperavit, Syl. l. 13.

Ætolidas inter fuit haud ignobile nomen.

Daunii à Dauno patre Turni qui ibidem regnavit.

Apulia.

Apulia ipsa vocatur Iapygia ab Iapyge Dadali filio, teste Solono & Hiero. Mesapia à Mesapo. Daunia à Dauno.

Aquarius.

Aquarius signum celeste, ἰσχυρός, Urna & Puer Umiger poësis vocatur, quod imbres fundat.

Juvenis gestator aquae apud Virg.

Huml.

Amidus, tristis, humens, udus, nimbifer, horridus, frigidus

Aquila.

Aquila, αἰετός Jovis armiger Jovis ales, nuchus, flammiger, alcirolans, fulvus. Claudia, fulvulusque tonantis Armiger Avio regalis, regia apud Ovid.

Regina volucrum pedibus pradatrix aduncis

Aquilo.

Aquilo, Boreas, βορέας & βορρῆϊος Aparctias quod ab Arctis spirat, & à septem stellis quibus constat Septentrio dicitur

Thracicus, Threicius, Scythicus

Ripheus, Hyperboreus ventus seu Aquilonarius, quem D. Hieron vocat Scoparium seu scopam viarum, quod sindo confertat & complanet vias

Aquisgranum.

Aquisgranum, Thermae, Trajani, Vegera, Aqua, inde Aquentes

Arar.

Arar fluvius per Burgundiam in Rhodanum influens, qui aetate nostra vocatur Gallicè La Sone, Sagona Latine